[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.08.2016                            №   382

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Петровское от 20.04.2015 г. № 89 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории сельского поселения Петровское»

В соответствии с п.п. 6 и 7 Земельного Кодекса Российской Федерации, Законом Ярославской области от 27 апреля 2007 года № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Постановлением Правительства Ярославской области от 14 марта 2016 года  № 249-п «Об утверждении формы заявления о бесплатном предоставлении в собственность земельного участка и Порядка его рассмотрения  и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства области», администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории сельского поселения Петровское, изложив его в следующей редакции (Приложение № 1).
	2. Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское в сети Интернет.
	3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Петровское                                                                                       А.Ю.  Пестов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации                                А.А.Самодуров

Заместитель главы администрации –
начальник отдела финансов, экономики,
муниципального имущества                                                            О.В. Ногинова

Начальник юридического отдела                                                   Т.В. Скальская

Начальник  отдела
по управлению делами                                                                   И.В. Малышева

Начальник отдела
благоустройства, дорожной деятельности,
жилищных и земельных отношений                                             Е.Е. Соловьева

                             Приложение № 1
                                                         к постановлению администрации
                                                       сельского поселения Петровское
                                     от  20.04.2015   №  89
                                             в редакции постановления
                                                               администрации сельского поселения
                                Петровское  №   от

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории сельского поселения Петровское

	№
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование

1.

Ярославская область, Ростовский район, Фатьяновский сельский округ,
д. Лазарево

1189

76:13:031005:216

для ведения личного подсобного хозяйства

2.

Ярославская область, Ростовский район, Карашский сельский округ,
д. Еремейцево

2500

76:13:041201:405

для строительства индивидуального жилого дома

3

Ярославская область, Ростовский район, Итларский сельский округ,
д. Заозерье

1033

76:13:041705:339

для ведения личного подсобного хозяйства

4

Ярославская область, Ростовский район, Итларский сельский округ,
д. Покров

1494

76:13:041704:206

для ведения личного подсобного хозяйства

image1.jpeg